EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75

CONTRATADA:  WELTON BEZERRA BATALHA
CPF: 416.xxx.xxx‐77

OBJETO: Contratação pessoa jurídica/física para prestação de serviços artísticos e culturais, na data
de 11 de janeiro de 2026 no Município de Cordeiros ‐ Bahia.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 09/01/2026 a 28/02/2026

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais)

PROCESSO  DE  CONTRATAÇÃO:  Inexigibilidade  de  Licitação,  Art.  74,  inciso  IV,  Lei  Federal  nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 0178 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
2144 ‐ MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
3.3.90.31.00 Premiacoes Culturais, Artisticas, Cientificas, Desportivas
3.3.90.36.00 Outros Servicos de Terceiros ‐ Pessoa Fisica
Fonte: 1500

		2026-01-09T13:55:25-0300